Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»
(МАОУ «Средняя школа №5»)

ПРИКАЗ

	27.11.2019 г.
	                                                       № 1290

г. Когалым
О реализации проекта

        В связи с внедрением второго иностранного языка, с целью ознакомления родителей и учащихся  с требованиями и методикой преподавания предмета «Второй иностранный язык» и создания полилингвальной среды, способствующей  преодолению психологического барьера как у родителей, так и у учащихся в использовании иностранного языка;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу Педагогического проекта  «Знакомьтесь, Второй иностранный!».
2. Установить сроки реализации проекта с 01.12.2019 года по 30.05.2020 года.
3. Создать рабочую группу для реализации проекта в составе:

	Роль в проекте
	Ф.И.О.
	Должность

	Куратор проекта
	Сергеева В.Е.
	заместитель директора по УВР

	Руководитель проекта
	Имаева Л.В.
	учитель иностранных языков

	Члены рабочей группы:
	Скрынник Е.С.
	учитель иностранных языков

	Смирнова С.П.
	учитель английского языка

	Мингазова А.Г.
	учитель английского языка

	Драганчук Д.В.
	учитель иностранных языков

	Караваева А.А.
	учитель иностранных языков

	Галеева Н.Н.
	учитель иностранных языков

	Кайниева Н.Ю.
	учитель английского языка

	Сокол Ю.С.
	учитель английского языка

	Слепнева А.И.
	педагог- психолог

	Двойнева Ю.Ю.
	педагог- психолог

4. Рабочей группе разработать план мероприятий по реализации проекта в срок до 01.12.2019г.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  по УВР Сергееву В.Е.
Директор МАОУ "Средняя школа №5"                       П.И. Заремский
Сергеева В.Е.
	Имаева Л.В.
	_______________
	Мингазова А.Г.
	_______________

	Скрынник Е.С.
	_______________
	Драганчук Д.В.
	_______________

	Караваева А.А.
	_______________
	Сергиенко А.С.
	_______________

	Кобзева Е.А.
	_______________
	Шинкарева Л.В.
	_______________

	Новоселова Н.В.
	_______________
	Неупокоева Л.С.
	_______________